8 июня 2010

     ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ШКОЛЫ ЭВЕРЕТТА
      Очередное заседание  16:30

Эверетт, штат Вашингтон

       ПОВЕСТКА ДНЯ
	16:30
	1.
Утверждение повестки дня

	2.
Вопросы на согласование

a.
Утверждение протокола

b.
Отчет о кадрах

c.
Списки ваучеров

d.
Резолюция 999: изменение границы и Договор об освобождении от претензий с муниципальным колледжем Эверетта

e.
Резолюция 1001: строительство новой начальной школы «Вью ридж» вместо генерального ремонта

f.
Резолюция 1002: замена начальной школы имени Джеймса Монро –

планы по строительству

g.
Присуждение контракта: замена начальной школы имени Монро

h.
Отчет об излишках имущества

i.
Ежегодный грант программы для особо одаренных детей

	3.
Чествование пенсионеров

	4.
Выступления представителей общественности

a.
Выступление членов аудитории по вопросам, не включенным в повестку дня
b.
Выступление членов аудитории по повестке дня

	5.
Выступление инспектора отдела образования

	6.
Вопросы к сведению и/или на обсуждение Совета

a.
Предлагаемое изменение в правило  8100—транспортные перевозки (касательно пешеходного расстояния до школы и конкретизации определения «опасных условий для пешего похода в школу»)
(1 чтение)

b.
Спортивная программа школьного округа

c.
Стратегический план на 2010-2011 (1 чтение)

d.
Представление бюджета на 2010-2011 отчетный год

	7.
На согласование

a.
Предлагаемое изменение в правило  1450 — Протокол  (касательно голосов «против» и воздержавшихся)
 (2 чтение и принятие)

	8.
Выступление членов Совета

	9.
Рабочее заседание/Рассмотрение вопросов

a.
Рабочее заседание  — стратегический план: отчет на конец года
b.
Рассмотрение вопросов  — Отчет о мероприятии №2 по привлечению общественности: партнерства

	10.
Закрытое заседание

a.
Закрытое заседание — Проверка работы государственного служащего

По требованию могут быть предоставлены услуги переводчиков (425)385-4016